
 
    

 

 

 

           Varaždin, 02.01.2012. 

                                                                                                             Urbroj:2186-62-10/207 

 

 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11) i članka 36. Statuta Fakulteta organizacije i informatike Varaždin, donosim  

 

PLAN NABAVE ZA 2012. GODINU 

 
PREDMETI NABAVE ČIJA JE PROCIJENJENA VRIJEDNOST JEDNAKA ILI VEĆA OD 20.000,00 KN I MANJA OD 70.000 KN. 

 
Redni broj PREDMET NABAVE EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE  
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST NABAVE   
(vrijednost bez PDV-a) 

VRSTA POSTUPKA 
JN 

1. IT OPREMA IZVAN OKVIRNOG SPORAZUMA G1/2012 69.000,00 ROBA/BN 
(bagatelna nabava) 

2. UREDSKE STOLICE G2/2012 40.000,00 ROBA 

3. TINTE I TONERI G3/2012 50.000,00 ROBA 

4. PAPIRI G4/2012 50.000,00 ROBA 

5. UREDSKI MATERIJAL I PRIBOR G5/2012 50.000,00 ROBA 

6. MATERIJAL I SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE, ZAŠTITNA ODJEĆA G6/2012 69.900,00 ROBA 

7. SUSTAV ZA KONTROLU PRISTUPA G7/2012 25.000,00 ROBA 

8. APLIKACIJA-URUDŽBENI ZAPISNIK G8/2012 60.000,00 ROBA 



 

 2

Redni broj PREDMET NABAVE EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE  

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST NABAVE   
(vrijednost bez PDV-a) 

VRSTA POSTUPKA 
JN 

9. OBNOVA(PUNJENJE)TONERA G9/2012 50.000,00 USLUGA 

10. POKLONI -PREZENTACIJA  G10/2012 69.900,00 ROBA 

11. KNJIGA "MONOGRAFIJA FOI" G11/2012 55.000,00 USLUGA 

12. RAZNI NAMJEŠTAJ G12/2012 69.900,00 ROBA 

13. UREĐAJI ZA KLIMATIZACIJU G13/2012 69.900,00 ROBA 

14. RAZNI GRAĐEVINSKI RADOVI G14/2012 69.900,00 RADOVI 

15. GEODETSKE USLUGE  G15/2012 50.000,00 USLUGA 

16 TISKANJE I S TIM POVEZANE USLUGE G16/2012 69.000,00 USLUGA 

17 OGLAŠAVANJE G17/2012 69.900,00 USLUGA 

18 PREMIJE OSIGURANJA G18/2012 30.000,00 USLUGA 

19 USLUGA ORGANIZACIJE PUTOVANJA G19/2012 69.900,00 USLUGA 

20 RASADNIČARSKI PROIZVODI(SADNICE, CVIJEĆE, BOROVI I SL) G20/2012 20.000 ROBA 

21 ODRŽAVANJE KLIMA UREĐAJA G21/2012 40.000,00 USLUGA 

22 ARHITEKTONSKE USLUGE I USLUGE IZMJERE ZGRADE G22/2012 69.000,00 USLUGA 

23 PROCJENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINE G23/2012 10.000,00 USLUGA 

24. NAJAM MULTIFUNKCIJSKIH UREĐAJA(FOTOKOPIRNI APARATI) G24/2012 36.000,00 USLUGA 

25 IZNAJMLJIVANJE AUTOBUSA I LINIJSKIH AUTOBUSA S 
VOZAČEM 

G25/2012 30.000,00 USLUGA 

26. ODVJETNIČKE USLUGE G26/2012 69.999,00 USLUGA 

27. USLUGE MOBILNE TELEFONIJE G27/2012 69.999,00 USLUGA 

28 MOTORNI BENZIN I DIZEL GORIVO G28/2012 69.999,00 ROBA 

29. FIKSNA TELEFONIJA G29/2012 69.999,00 USLUGA 



 

 3

Redni broj PREDMET NABAVE EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE  

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST NABAVE   
(vrijednost bez PDV-a) 

VRSTA POSTUPKA 
JN 

30. POŠTANSKE USLUGE G30/2012 69.999,00 USLUGA 

31. X-ICE G31/2012 20.000,00 ROBA 

32. KAPE SA URESOM(ZA PROMOCIJE) G32/2012 30.000,00 ROBA 

33. BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA G33/2012 40.000,00 USLUGA 

34. REVIZORSKE USLUGE G34/2012 25.000,00 USLUGA 

35. UREDSKI STROJEVI, OPREMA I POTREPŠTINE OSIM 
RAČUNALA, PISAČA I NAMJEŠTAJA, CPV: 30100000-0 

G 35/2012 20.000,00 ROBA 

36. RAČUNALNI PROGRAMI G 36/2012 69.900,00 ROBA 

37. LICENCE G37/2012 69.900,00 ROBA 

38. RESTORANSKE USLUGE(USLUGA DOSTAVLJANJA 
PRIPREMLJENE HRANE-CATERING) 

G38/2012 50.000,00 USLUGA 

39. RESTORANSKE USLUGE(USLUGE POSLUŽIVANJA PIĆA) G39/2012 60.000,00 USLUGA 

40. RESTORANSKE USLUGE(ORGANIZACIJA DANA FAKULTETA) G40/2012 40.000,00 USLUGA 

41. GRAFIČKI DIZAJN I TISAK ZA PROJEKT FP7 SiS Catalyst G41/2012 40.000,00 USLUGA 

42. GRAFIČKE ILUSTRACIJE ZA PROJEKT FP7 SiS Catalyst G42/2012 40.000,00 USLUGA 

43. UDŽBENICI, CPV:22112000-8 G43/2012 50.000 ROBA 

44. KNJIGE ZA KNJIŽNICE, CPV:22113000-5 G44/2012 40.000,00 ROBA 

45. PUBLIKACIJE, 22120000-7 G45/2012 30.000,00 ROBA 

46. TEHNIČKE PUBLIKACIJE, CPV:22121000-4 G46/2012 25.000,00 ROBA 

47. NOVINE,CPV:22210000-5 G47/2012 25.000,00 ROBA 

48. DNEVNICI/REVIJE, CPV:22211000-2 G48/2012 25.000,00 ROBA 

49. SLUŽBENE NOVINE, CPV:22211100-3 G49/2012 25.000,00 ROBA 



 

 4

Redni broj PREDMET NABAVE EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE  

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST NABAVE   
(vrijednost bez PDV-a) 

VRSTA POSTUPKA 
JN 

50. PERIODIČNE PUBLIKACIJE, CPV: 22212000-9 G50/2012 25.000,00 ROBA 

51. ČASOPISI, CPV: 22213000-6 G51/2012 25.000,00 ROBA 

52.  BOJANJE ZIDOVA, CPV: 45442100-8  G52/2012 40.000,00 RADOVI 

53.  RUKOHVATI NA KOSIM DIJELOVIMA STUBIŠTA;  
CPV: 45421140-7 

G53/2012 40.000,00 RADOVI 

54. PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 
rekonstrukcija LAN mreže 

G54/2012  40.000,00 USLUGA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 5

 

PREDMETI NABAVE ČIJA JE PROCIJENJENA VRIJEDNOST JEDNAKA ILI VEĆA OD 70.000,00 KN 
Redni 
broj 

PREDMET NABAVE 
BROJČANE OZNAKE CPV 

I 
NOMENKLATURE 

EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE  

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE   
(vrijednost bez 

PDV-a) 

VRSTA POSTUPKA 
JN 

SKLAPA LI 
SE UGOVOR 

ILI 
OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 
JAVNE 

NABAVE 

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA O 
JAVNOJ NABAVI 

ILI OS 

1. RAZNA RAČUNALNA 
OPREMA, CPV: 30236000-2  

JN 2012/01 530.000,00 Otvoreni postupak-
okvirni sporazum s 1 

gs 

Okvirni 
sporazum 

1.7.2012. 5 mjeseci 

2. ARHITEKTONSKE I SRODNE 
USLUGE- PROJEKTNA 

DOKUMENTACIJA-PRIJAVA 
PROJEKTA SVEUČILIŠNI 
KAMPUS,CPV:71200000-0 

JN 2012/02 1.400.000,00 Otvoreni postupak-
Usluga IIA 

Ugovor 30.07.2012. 6 mjeseci 

3. OPSKRBA PLINOM ZA 2013., 
CPV:09123000-7 

JN 2012/03 350.000,00 Otvoreni postupak Ugovor 05.11.2012. 12 mjeseci 

4. TISKARSKE I GRAFIČKE 
USLUGE ZA 2013., CPV: 

79800000-2 

JN 2012/04  250.000,00 Otvoreni postupak Okvirni 
sporazum 

05.11.2012. 12 mjeseci 

5. USLUGE STUDENT SERVISA 
ZA 2013.CPV: 79600000-0 

JN 2012/05 250.000,00 Otvoreni postupak, 
Usluge IIB 

Ugovor 05.11.2012. 12 mjeseci 

6. POTROŠNI MATERIJAL ZA 
RAČUNALNU OPREMU I 

USLUGA SERVISA  za 8-12 mj  
2012., CPV:30230000-0, 

50312300-8 

JN 2012/06 280.000,00 Otvoreni postupak Okvirni 
sporazum 

01.07.2012. 5 mjeseci 

7. OPSKRBA ELEKTRIČNOM 
ENERGIJOM ZA 2013. i 
2014.,CPV: 09310000-5  

JN 2012/07 700.000,00 Otvoreni postupak Okvirni 
sporazum 

05.11.2012. 24 mjeseci 

8. KORIŠTENJE ELEKTRIČNE 
DISTRIBUTIVNE 

MREŽE(MREŽARINA) ZA 
2013.-2014., CPV: 09310000-5  

JN 2012/08 400.000,00 Pregovarački 
postupak bez 

prethodne objave 

Okvirni 
sporazum 

05.11.2012. 24 mjeseci 

9. RAZNA RAČUNALNA 
OPREMA ZA 2013., CPV: 

30236000-2  

JN 2012/09 670.000,00 Otvoreni postupak Okvirni 
sporazum 

05.11.2012. 6 mjeseci 



 

 6

Redni 
broj 

PREDMET NABAVE 
BROJČANE OZNAKE CPV 

I 
NOMENKLATURE 

EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE  

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE   
(vrijednost bez 

PDV-a) 

VRSTA POSTUPKA 
JN 

SKLAPA LI 
SE UGOVOR 

ILI 
OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 
JAVNE 

NABAVE 

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA O 
JAVNOJ NABAVI 

ILI OS 

10. OSOBNI AUTOMOBIL, 
CPV:34110000-1  

JN 2012/10 105.000,00 Otvoreni postupak Ugovor 05.11.2012. 2 mjeseca 

11. RAZNA RAČUNALNA 
OPREMA ZA 1-6 mj2013., 

CPV: 30236000-2  

JN 2012/11 500.000,00 Otvoreni postupak-
okvirni sporazum s 1 

gs 

Okvirni 
sporazum 

1.11.2012. 6 mjeseci 

12. POTROŠNI MATERIJAL ZA 
RAČUNALNU OPREMU I 

USLUGA SERVISA  za 1-6 mj  
2013., CPV: CPV:30230000-0, 

50312300-8 

JN 2012/12 160.000,00 Otvoreni postupak-
okvirni sporazum s 1 

gs 

Okvirni 
sporazum 

1.11.2012. 6 mjeseci 

13. POSLUŽITELJ ZA 
SIGURNOSNU POHRANU 

PODATAKA 
CPV: 48822000-6 

JN 2012/13 100.000,00 Otvoreni postupak Ugovor 28.05.2012. 1 mjesec 

 

 

 

                D E K A N: 

 

                                                           prof. dr. sc. Vjeran Strahonja 

Dostaviti: 

1. Računovodstvo 

2. Arhiva 

 

 


